
I. TUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -
- Autoriza Permiso por fallecim¡ento del Padre

LorA,¡6A60.?010

DEcREro r.r" 2995.-¡ 1c¡

Vistos:
Ordinario N' 2'11 de el Director del Liceo Pol¡técnico

Rosauro santana ríos A-46, que informa sobre permiso de Docente Doña NORMA DEL
CARMEN SANCHEZ HERNANDEZ, por fallecimiento de su Padre; Certificado de
Defunción Folio: 53026391; Decreto N' 635 del l7 de mayo de 2013 que delega firma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; lnciso 2" del Artículo 66 del Código del
Trabajo; Articulo 71 del Estatuto Docente; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

AUTORíCESE a la Docente del Liceo Rosauro
Santana Ríos A-46, Doña NORMA DEL CARMEN SANCHEZ HERNANDEZ.

 para acceder al beneficio de 03 días de permiso por fallec¡m¡ento del
padre los cuales serán a contar del 30 de jul¡o de 2018 al 01 de agosto de 2018,
deb¡endo reintegrarse a sus funciones habituales el dia 02 de agosto de 201 8.

ANÓTESE, REGfSTRESE,
ARCHÍVESE..

lrA h4

JET I
DEPIO

EDW§Eh

4¡

O ALARCON ZAPATA
JEFE DE E EDUCACIÓN MUNICIPAL

LLESTER ¿P9¡o N DEL SEÑOR ALCALOE"
UNICIPAL

P'AL

o
o

JRAZJMAB/R g.t

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

&*,t

QUES

J L ARJO
CRETARI

SECRETAR¡O
MUNTCtPAT-

Datos Personales Sensibles




